



Nysgjerrige og reflekterte barn gir kompetanse for framtiden

Kontaktinformasjon

Li Skole, telefon: 53 03 77 50

Kontaktlærere: Elin Eilertsen og Synnøve Matre

Dere når oss på Vigilo, <https://vigilo.no/>

Ukeplan for 7. trinn uke 10

På skolen:	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
7A	Gym - Samarbeid Naturfag - Døgn, årstider og månefaser Matte - Ligninger og ulikheter <i>Ferdig kl. 14.15</i>	Norsk - Nysgjerrigper Klargjøring Musikk - Musikkvideo Samf.fag - Krig og konflikt <i>Ferdig kl.13.15</i>	Matte - Ligninger og ulikheter Engelsk - Down under KUH - Nysgjerrigper FYSAK - Samarbeid <i>Ferdig kl.13.45</i>	Norsk - Nysgjerrigper Engelsk - grammatikk Samfunnsfag - Krig og konflikt Bibliotek - lån og les <i>Ferdig kl.13.45</i>	Norsk - skrive ferdig tekst utv. samt. Musikk - Sang Kunst og håndverk - Fuglehus <i>Ferdig kl.13.45</i>
7B	Matte - Ligninger og ulikheter Nysgjerrigper Arbeidsplan <i>Ferdig kl. 14.15</i>	Musikk - Musikkvideo Samfunnsfag - Nysgjerrigper KRLE - Hinduismen <i>Ferdig kl.13.15</i>	Gym - beskjed kommer Matte - Ligninger og ulikheter PALS - Selvkontroll FYSAK - Samarbeid <i>Ferdig kl.13.45</i>	Norsk - Fordypnings opp. Nysgjerrigper-torg Kunst og håndverk - Lufttørkende leire <i>Ferdig kl.13.45</i>	Bibliotek - lese/låne Samfunnsfag - Krig og konflikt Engelsk - Grammatikk Musikk - Sang. <i>Ferdig kl. 13.45</i>
Hjemme:	Leirskoleforberedelse: Les sammen med en voksen ordensreglene for leirskolen og sjekk at du har utstyrslisten. Er du klar til uke 11? Kan du smøre matpakke og pakke i matpapir? Kan du re opp din seng?				

Sosialt

-Jeg gjør mitt beste for at leirskolen skal bli kjekk for meg og de rundt meg.

-Jeg tar ansvar for mine ting, handlinger og væremåte.

Lesing/skriving:

-Jeg kan skrive en fordypningsoppgave, og bruke strategier som nøkkelord, tankekart og sammendrag i planleggingen.

-Jeg kan vurdere kildene jeg bruker i fordypningsoppgaven min.

Regning:

Jeg vet hva en likning er og kan regne med en eller to ukjente.

Engelsk:

I can summarise and retell with using the sentence structure "The story is about afterwards..... and at the end..."

I can use good listening and reading strategies to improve my reading.

I can write a summary in english.

Nysgjerrigper - dette forsker vi på.

7A: Hvorfor synger fuglene ulike sanger?

7B: Hvordan oppleves det å være blind?

FORSKERTORG

Torsdag 6. mars har vi forskertorg på Li, der elevene presenterer for hverandre det de har forsket på de siste månedene.

Gym og svømming

Gymsalen er endelig åpen og vi har gym her på Li. Foreløpig gjelder dette 7A. Vi har fått beskjed om at Rolland skole er stengt for svømming. Vi forsøker å finne en løsning før påske. Inntil videre forsøker vi å få plass i gymsalen på skolen. Vi kommer tilbake til dere om det blir ute eller innegym på 7B når det nærmer seg.

Leirskole uke 11:

Da er vi inne i siste uken før leirskole. Vi håper alle har begynt å finne frem utstyr og er klare for ei uke med mye fellesskap og felles opplevelser.

De som var på møte på torsdag i uke 8, fikk utdelt ordensregler og utstyrliste der. Vi sender ranselpost til de som ikke var der og på Vigilo denne uken.

Mandag **10. mars klokken 08:30** møtes vi ved **KIWI**, klar til bussen til Hålandsdalen. Det er viktig å ha spist en god frokost og ha tatt reisesyketablett hvis du blir bussyk.

Med ønske om en fin uke 😊

Hilsen Elin, Marie og Synnøve.

